την «Παροχή υπηρεσιών λειτουργίας τελωνειακής αποθήκης τύπου «Α» και Logistics, για χρονικό διάστημα 
ενός (1) έτους με δυνατότητα μονομερούς παράτασης εκ μέρους της ΕΑΒ Α.Ε για ένα (1) επιπλέον έτος, 
συνολικού προϋπολογισμού (συμπεριλαμβανομένης της άσκησης δικαιώματος προαίρεσης για ένα επιπλέον 
έτος) ποσού εκατόν ογδόντα χιλιάδων ευρώ (180.000,00 €), πλέον αναλογούντος ΦΠΑ, [C.P.V.: 42965100-9 
(Σύστημα Διαχείρισης Αποθήκης)]», με κριτήριο κατακύρωσης την χαμηλότερη τιμή και καταληκτική 
ημερομηνία υποβολής προσφορών, την 18η Δεκεμβρίου 2025. 

Ο ανωτέρω Διαγωνισμός δημοσιεύθηκε στο ΟΠΣ ΕΣΗΔΗΣ (385765), στο Κ.Η.Μ.ΔΗ.Σ.